	
	
	AKÖ/39-14/2018. jegyzőkönyv
4. melléklete



[bookmark: _GoBack]

Abaújvár Község Önkormányzata Képviselő-testületének
8/2018. (XI. 26.) önkormányzati rendelete

a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól

Abaújvár Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában, valamint a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 


1. §

A rendelet hatálya kiterjed Abaújvár Község közigazgatási területén lakcímmel rendelkező és életvitelszerűen ott lakó személyekre.


2. §

(1) A támogatás forrása: 
a) A Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 3. melléklet I. 9. pont szerinti „A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására” jogcím szerint kiírt belügyminiszteri pályázatra benyújtott igény alapján az Önkormányzat számára megállapított 942.340.- Ft támogatás, valamint 67.310.- Ft önerő. 
b) A Kormány települési önkormányzatok 2017. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás nyújtásáról szóló 1152/2018. (II. 27.) Korm. határozatában hozott döntése alapján az Önkormányzat számára megállapított 231.140.- Ft támogatás, valamint 61.084.- Ft önerő. 

(2) A támogatás mértékén felül az önkormányzat vállalja a tűzifa szállításából - ideértve a rászorulókhoz való eljuttatást is - származó költségek megfizetését.


3. §

(1) Az önkormányzat a rendelkezésre álló keret mértékéig vissza nem térítendő természetbeni támogatásként a téli fűtés-problémák enyhítésére tűzifát biztosíthat 

a) az aktív korúak ellátására jogosultak,
b) az időskorúak járadékban részesülők,
c) a települési támogatásra, különösen a lakhatási támogatásra jogosultak,
d) a jövedelemmel nem rendelkezők,
e) az ápolási díjban részesülők,
f) a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők részére,



g) azoknak, akiknek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj legkisebb összegének a 250 %-át, egyedül élő esetén a 350 %-át.

 (2) A jövedelemszámításánál tekintettel kell lenni a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (4) bekezdésében foglaltakra. 

(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és a háztartások számától.

(4) A támogatás odaítélésénél előnyben kell részesíteni azt a jogosultat 

a) aki, vagy akinek a vele közös háztartásban élő közeli hozzátartozója aktív korúak ellátására, lakhatási támogatásra jogosult, vagy időskorúak járadékban részesül;
b) aki, illetve akinek a családja halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket/gyermekeket nevel;
c) aki, illetve akinek a családja a 3. § (1) bekezdésben felsorolt feltételek közül egyidejűleg kettőnél több jogosultsági feltételnek is megfelel. 


4. §

(1) Nem jogosult szociális célú tűzifa támogatásra - függetlenül a 3. §-ban meghatározott feltételek teljesülésétől - az a személy, család 
a) aki erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos és az elmúlt 2 évben engedéllyel fakitermelést végzett, vagy ilyen tevékenységből jövedelmet vagy tűzifát szerzett;
b) életvitelszerűen olyan lakásban lakik, ami tűzifával egyáltalán nem fűthető. 

(2) Támogatás nem kérhető üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki sem él.

5. §

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás az e rendelet 1. melléklete szerinti kérelemre indulhat.

(2) A kérelmeket 2018. december 11. napjáig lehet benyújtani a Gönci Közös Önkormányzati Hivatalban, illetve a Gönci Közös Önkormányzati Hivatal Abaújvári Ügyfélszolgálatán, ügyfélfogadási időben. A határidő jogvesztő.

(3) A kérelmek elbírálása a képviselő-testület hatáskörébe tartozik. A képviselő-testület a támogatásról legkésőbb 2018. december 31. napjáig dönt. 

(4) Az egy személynek vagy családnak adható tűzifa mennyisége 1-5 m3 lehet.

(5) A támogatásból vásárolt tűzifa kiosztásáról a polgármester legkésőbb 2019. február 15.-ig gondoskodik. 




(6) A tűzifa átvételét a jogosult a rendelet 2. mellékletét képező átvételi elismervények aláírásával igazolja. 

6. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és 2019. március 31.-én hatályát veszti.


	
Sivák Tamás 
	
Nagy Beáta Dóra

	polgármester
	jegyző




Kihirdetve: Abaújvár, 2018. november 26.

	
	


	
	Nagy Beáta Dóra

	
	jegyző








































1. melléklet a 8/2018. (XI. 26.) önkormányzati rendelethez 

A kérelem benyújtható: 2018. 12. 11.-ig 

Kérelem
................................................................................................................................. (név) ………………………………………………………………………… (születési név) ……………………………….………………… (születési hely, születési idő), Abaújvár ………………………………….. út ……. szám alatti lakos kérem, hogy részemre Abaújvár Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 8/2018. (XI. 26.) önkormányzati rendelete alapján szíveskedjenek természetbeni juttatásként tűzifát biztosítani. 

A tűzifa támogatásra jogosultság a rendelet szerint:* 
  a) Aktív korúak ellátására vagyok jogosult 
            - a megállapító határozat száma: …..…………………….….
 b) Időskorúak járadékában részesülök 
- a megállapító határozat száma: …………………………....
 c) Települési/lakhatási támogatásra vagyok jogosult
- a megállapító határozat száma: ………………………..…..
  d) Jövedelemmel nem rendelkezem
  e) Ápolási díjra vagyok jogosult
- a megállapító határozat száma: …………………..………..
 f) Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre vagyok jogosult
           - a megállapító határozat száma: ……………………..……..
 g) Halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket/gyermekeket nevelek
           - a megállapító határozat száma: ………….………………..
 h) A családban az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj legkisebb összegének a 250 %-át, egyedül élő esetén a 350 %-át. 
Jövedelmem/a családban az egy főre jutó jövedelem: …………………….. Ft.

Abaújvár, 2018. ……………………. hónap …….. nap

……………………………………
                  kérelmező 
Csatolandó dokumentumok: 

· A rendelet 3. § (1) bekezdés szerinti jogosultságokat igazoló dokumentum másolati példánya, ha az a hivatal nyilvántartásában nem szerepel. 

(*A megfelelő X - el jelölendő és kitöltendő.) 

2. melléklet a 8/2018. (XI. 26.) önkormányzati rendelethez 



Átvételi elismervény 1.


 Alulírott ............................................................................................... (név), Abaújvár ........................................................ út ……… szám alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 3. melléklet I. 9. pont szerinti „A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására” jogcím szerint a Belügyminisztérium által biztosított keret terhére - Abaújvár Község Önkormányzata Képviselő - testületének a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 8/2018. (XI. 26.) önkormányzati rendelete alapján megállapított természetbeni juttatásként ……… m3 mennyiségű tűzifát átvettem. 

Abaújvár, 201… év ......................................... hónap ......... nap 


	………………………….
	……………………………

	átadó
	átvevő







Átvételi elismervény 2.



 Alulírott ............................................................................................... (név), Abaújvár ........................................................ út ……… szám alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon a Kormány a téli rezsicsökkentés kiterjesztése érdekében  a települési önkormányzatok 2017. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás nyújtásáról szóló 1152/2018. (III. 27.) Korm. határozatában biztosított keret terhére - Abaújvár Község Önkormányzata Képviselő - testületének a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 8/2018. (XI. 26.) önkormányzati rendelete alapján megállapított természetbeni juttatásként ……… m3 mennyiségű tűzifát átvettem. 

Abaújvár, 201… év ......................................... hónap ......... nap 


	………………………….
	……………………………

	átadó
	átvevő


                                                                                   



5

